obstantibus quibuscumque privilegiis
,

qufbusvis personis, principibus , rebus-

publicis
,
per nos et Sedem praedictam

Impedientes
eos qui victua-

lia et alia ne-

cessaria Romam
convohunt.

Qui ad Sedera
Apostolica™ ve-

nienles vel ab
ea recedente»
sua aut aliorum
opera laedunl et

sine iunsdictio-

ne vexant in cu-
ria commoran-
tes.
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hactenus concessis, de huiusmodi prohi-

bitione expressam mentionem non fa-

cientibus.

§ 8. Item excommunicamus et ana-

themalizamus omnes impedientes seu in-

vadentes eos, qui victualia seu alia ad

usum Romanae Curiae necessaria addii

-

cunt, ac etiam eos, qui, ne ad Romanam
Curiam adducanlur vel afferantur, pro-

hibent, impediunt, seu perturbanl, seu

haec facientes defendunt
,

per se , vel

alios, cuiuscumque fuerint ordinis prae-

eminentiae, conditionis et status, etiamsi

pontificali, seu regali, aut alia quavis ec-

clesiastica vel mundanà praefulgeant di-

gnitate.

§ 9. Item excommunicamus et anathe-

matizamus omnes illos
,
qui ad Sedem

Apostolicam venientes, et recedentes ab

eàdem,suà vel aliorum opera, interfìciunt,

mutilante spoliant, capiunt, detinent; nec

non illos omnes, qui, iurisdictionem or-

dinariam vel delegatam a nobis vel no-

stds iudicibus non habentes, illam sibi

temere vendicantes, similia contra mo-
rantes in eàdem Curia audent perpetrare.

| 10. Item excommunicamus et ana-

thematizamus omnes interfìcienles, mu-

tilantes, vulnerantes, detinentes, capien-

tes , seu depraedantes Romipetas , seu

peregrinos ad Urbem causa devotionis

seu peregrinationis accedentes, et in eà

morantes , vel ab ipsà recedentes, et in

his dantes auxilium , consilium vel fa-

vorem.

| 11. Item excommunicamus et ana-

thematizamus omnes interficientes, rau-

tilantes, vulnerantes, percutientes, ca-

pientes, carcerantes, detinentes, vel ho-

stiliter insequentes S. R. E. cardinales,

ac patriarchas, archiepiscopos, episcopos,

Sedisque Apostolicos legatos , vel nun-

cios, aut eos a suis dioecesibus, territo-

riis , terris , seu dominii eiicientes , nec

non ea mandantes , wl rata habentes

,

Romipetas ac
peregrinos et in

Urbe morantes,
vel abeunles
laedunt.

Offendente»
S. R. E. cardi-

nales et alios

praelatos.
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seu praestanles in eis auxilium , consi-

lium vel favorenti.

§ "12. Iiem excommunicamus el ana-

themalizamus omnés illos, qui, per se

vel per alios, personas ecclesiasticas quas-